
ZARZĄDZENIE NR 120.56.2020 

WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 16 marca 2020 roku 

w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy w Wojciechowicach dla interesantów 

            Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506  z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1.  W związku z dynamicznie rozwijającą się niebezpieczną sytuacją związaną  

z zagrożeniem koronawirusem ( COVD-19) i możliwymi kontaktami z zakażonymi osobami 

-Urząd Gminy oraz Ośrodek Pomocy Społecznej w Wojciechowicach od dnia 17 marca  

2020 r. do odwołania zostaje zamknięty dla interesantów. 

§2. Sprawy pilne będą załatwiane tylko poprzez  wcześniejszy kontakt telefoniczny,  drogą  

e-mailową, porzez platformę e-PUAP. 

§3. Informacje o wszelkich zmianach będą umieszczane na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Wojciechowice, Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie: www.wojciechowice.com.pl 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


